
          БУДОГОЩСКИЙБУДОГОЩСКИЙ  

  № 10    № 10    17.02.202317.02.2023              ВЕСТНИКВЕСТНИК  

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От 17 февраля 2023 года № 44        

 

О внесении изменений в постановление 

от 09.11.2021 № 286 «Об утверждении 

перечня главных администраторов дохо-

дов бюджета муниципального образова-

ния Будогощское городское поселение 

Киришского муниципального района 

Ленинградской области» 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства 

РФ от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти 

(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами 

обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации пол-

номочий главного администратора доходов бюджета 

и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета тер-

риториального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация Будогощского 

городского поселения Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В приложение к постановлению от 09.11.2021 № 286 «Об утверждении перечня главных администраторов 

доходов бюджета муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального райо-

на Ленинградской области» внести следующие изменения: 

1.1. включить код бюджетной классификации 

953 

  

  

  

1 16 10031 13 0000 140 

  

  

Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, 

когда выгодоприобретателями выступают получатели средств 

бюджета городского поселения 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Будогощский вестник" и разместить на официальном 

сайте администрации поселения. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации                                                               И.Е. Резинкин        



«Извещение  

о предоставлении земельного участка 

 

Администрация муниципального образования Будогощского городского поселения 

Киришского муниципального район Ленинградской области в соответствии со ст. 39.18 Зе-

мельного кодекса Российской Федерации информирует о предоставлении в аренду на 20 

лет земельного участка из земель населенных пунктов площадью 1200 кв.м. по адресу: Ле-

нинградская область, Киришский муниципальный район, Будогощское городское поселе-

ние, г.п. Будогощь, для ведения садоводства. 

Граждане, заинтересованные в предоставлении земельного участка, вправе подавать 

заявления о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды тако-

го земельного участка в течение десяти дней со дня опубликования и размещения извеще-

ния. 

Заявления подаются лично в письменной форме в течение 10 дней с 17.02.2023 г. по 

26.02.2023 г. по адресу: Ленинградская обл., Киришский район, г.п.Будогощь, ул. Совет-

ская,   д. 79, администрация. 

Для ознакомления со схемой расположения земельного участка обращаться в админи-

страцию Будогощского городского поселения по адресу: Ленинградская обл., Киришский 

район, г.п. Будогощь, ул. Советская, д.79, администрация, с 9.00 до 16.00. 

 

Администрация Будогощского городского поселения» 


